关于公司办公场所的公告

证券代码：400127   证券简称:R腾邦 1    主办券商：中信证券   公告编号：2023-012

腾邦国际商业服务集团股份有限公司

关于公司办公场所的公告

腾邦国际商业服务集团股份有限公司（以下简称“公司”或“腾邦国际”）住所：

深圳市福田区保税区桃花路腾邦物流大厦 5 楼。因该房产已经被司法变卖，于 2023 年

7 月 12 日按照深圳市中级人民法院的要求办理交接（具体见《关于公司资产被司法变

卖的公告》公告编号：2023-011）。现公司搬迁至深圳市福田区保税区桃花路腾邦物流

大厦 6楼 612号办公，预计 2023年 7月 31日前完成房屋租赁合同签订。租赁合同签订

完成后，按照公司章程的有关规定办理公司章程修订，并按照深圳市市场监督管理局的

有关规定办理注册地址、公司章程等工商信息变更登记。

公司证券事务部联系电话、邮箱保持不变，联系地址改为深圳市福田区保税区桃花

路腾邦物流大厦 6楼 612号。公司指定的信息披露平台为全国中小企业股份转让系统官

网（www.neeq.com.cn），公司所有公开披露的信息均以上述官网刊登的公告内容为准，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

腾邦国际商业服务集团股份有限公司

2023 年 7月 20 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。